QUEST - (ÓRGÃO JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS ) - (Pregão Eletrônico nº 90007/2024 ) - (RAMO AUTO) -
(RESERVA 380731) - (ABERTURA 06/08/2024)

negociospublicos@sollievoseguros.com.br <negociospublicos@sollievoseguros.com.br>
Qui, 25/07/2024 10:42
Para: LICITAÇÃO/SELIT-MG: Licitação e Compras <licitacao@trf6.jus.br>

Prezados Membros da Comissão Permanente de Licitação da JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS
Ref.  EDITAL DE Pregão Eletrônico nº 90007/2024
Objeto: Contratação de seguro para bens patrimoniais, para proteção de frota de veículos, 87 unidades, por período de 12 meses, que serão utilizados no transporte de
demandas da Justiça Federal de Primeiro Grau em Minas Gerais e Subseções Judiciárias incluindo magistrado e servidores

                               Sollievo Assessoria & Corretagem de Seguros LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 09.52.227/0001-00, sede na Rua
Affonso Baroni, 69, na cidade de Curitiba – PR, por seu representante legal infra-assinado, vem com fulcro no item: 10. DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL E DO PEDIDO DE
ESCLARECIMENTO:, à presença de Vossa Senhoria a fim de QUESTIONAR o referido edital:
1 – VEICULOS BLINDADOS:
Favor informar o valor e nivel de blindagem dos veiculos abaixo:

Toyota Corolla, Placa QNC-2780, Ano 2017, Chassi Nº 9BRBD3HE7J0360486
Chevrolet Trailblazer, Placa SHR-2F83, Ano 2023, Chassi Nº 9BG156FK0PC425137
FELIPE MARCELO PRIGOL

Departamento Comercial de Licitações

Curitiba - Pr • Cep: 82115-230
Sollievo Assessoria e Consultoria em
Seguros

      (41) 3501-2415 - 3501-2428 - 3501-2427
               3501-2441

(41) 99963-9178
     negociospublicos@sollievoseguros.com.br

[http://]      www.sollievoseguros.com.br

29/07/2024, 17:07 QUEST - (ÓRGÃO JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS ) - (Pregão Eletrônico nº 90007/2024 ) - (…

about:blank 1/1

mailto:negociospublicos@sollievoseguros.com.br
http://www.sollievoseguros.com.br/

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Seção de Transporte e Manutenção de Veículos

INFORMAÇÃO

À SELIT

Informo que o nível de blindagem dos veículos Toyota Corolla, Placa

QNC-2780, Ano 2017, Chassi Nº 9BRBD3HE7J0360486 e Chevrolet Trailblazer, Placa
SHR-2F83, Ano 2023, Chassi Nº 9BG156FK0PC425137, é o 3A.

Atenciosamente,

Att,

André Luiz Barbosa
Matr. TR228

Documento assinado eletronicamente por Andre Luiz Barbosa, Técnico
Judiciário, em 30/07/2024, às 15:19, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0865730 e o código CRC AC4BB501.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0007879-71.2024.4.06.8000 0865730v3

Informação 0865730         SEI 0007879-71.2024.4.06.8000 / pg. 1

	Informação 0865730